



Fællesrepræsentationen af almene boligforeninger i Herlev

Der holdes bestyrelsesmøde mandag den 19. februar 2018, klokken 19.00 hos Connie Mankov, AKB Hækmosen, mødet holdes på Hækmosen 2 F.

Med følgende **DAGSORDEN**

Til stede: Erik Nielsen, Ole Beck, Susanne Helmark, Lars-Jørgen Pedersen, Kurt Gjerstof, Inge Terp, Frank Lind, Kurt Rytter

Afbud: Susanne Andersen, Connie Mankow

1 Godkendelse af dagsorden

Dagsorden blev godkendt med en drøftelse om hvorvidt Renes punkter skal behandles.

2 Godkendelse af referat fra bestyrelsesmøde den 23.11.2017

Referatet blev godkendt.

3 Herlevhuse mener ikke de har fået indbydelse til mødet med borgmester, Rene orienterer

Rene oplyste, at afdelingen ikke var indkaldt til fællesmødet med afdelingsbestyrelserne i Herlev Kommune. Det er kommunen, som står for indkaldelse, så afdelingen skal rette henvendelse her.

4 Herlevhuse har problemer med at få udlæg fra KAB udbetalt, hvad siger de andre KAB afdelinger.

Det er en sag, som afdelingen skal henvende sig om i KAB.

5 Orientering fra formand Herunder bl a:

Ombygning hospitalet, hvordan går det

Der har været lidt naboklager over støj

Letbanen ekspropriation, og andet

Det ser ud til, at Letbanen bliver realiseret. Der var en snak om den politiske proces. Der var enighed om, at når alle besværlighederne er overstået, så vil den blive en gevinst for trafikafviklingen.

Tunnel under S-banen

Det ser ud til, at tunnelen kommer i 2019 ifølge de kommunale referater

Evt. flytning af rådhuset

Det er uvist, hvad der kommer til at ske.

Nyt byggeri på posthusgrunden

Der er lavet en lokalplan for området, som er sendt i høring.

Herlev Bymidte

Den del af projektet, der vedrører Herlev Ringgård er lagt ned grundet økonomi.

Den Grønne fatning

Erik undrer sig over, at priserne på lejerne kan være så høje, set i relation til hvilke muligheder det almene rammebæleb.

Kirkehøj Etagehuse

Der er kommet ny investor, hvilket har forsinket processen.

SSP samarbejdet

Frank orienterede om SSP samarbejdet i Herlev Kommune. Der har tidligere været 2 enheder i Herlev Kommune, som nu er sammenlagt i en enhed under navnet Herlev Lokaråd. Frank er kontaktperson for Kagsgården, men hvis nogle oplever problemer med narkotika, kriminalitet m.m., så er alle velkomne til at kontakte Frank, som vil bringe det videre i Lokarådet. Næste møde er den 6. marts 2018.

Andet

Susanne Helmark har lagt billeder op på hjemmesiden, der viser, hvordan badeværelser hejises ned gennem taget.

6

Byggeriet Nørrevang om tegningerne er forkerte ift. byggeriet, Rene orienterer

Der har været en snak om mulige indbliksgener, som der har været møde om med kommunen fra Herlevhuses side.

7

Hjemmesiden, Susanne orienterer

Siden sidst er der lagt en del billeder på hjemmesiden af byggesager, dels af Tubberupvænge II (HB), dels af Højbjergvænge (HAB) samt af Hjortegårdens store renovering (3B).

Husk at kalde "aktivitetsteamet" "AKUTtilbuddet", som er det nye navn.

8

Kassereren fortæller om økonomien

Ole oplyste, at der er sendt opkrævninger ud.

9

Evt. møde mellem FR og borgmesteren

Der var enighed om, at det forsøges at aftale et møde ultimo april, primo maj.

10

Evt. kursus for beboerne om brandsikkerhed

Erik inviterer Lars Møller fra Sikkerhedsalliancen til næste bestyrelsesmøde.

11

Evt. kursus for beboerne om førstehjælp/hjertestarter

Det bliver i FR Herlev regi, men der var en opfordring til at man bringer viden om Hjerteforeningens tilbud om gratis kursus.

12

Boligpolitisk konference i folketinget onsdag den 18. april 2018

Der bliver sendt en invitation ud. I år bliver det RealDania fondens direktør Jesper Nygård, der kommer og fortæller om fondens arbejde. Det er frivilligt, om de enkelte organisationer inviterer de ledende ejendomsfunktionærer

13

Lars-Jørgen orienterer om renoveringen i Højbjergvænge

Byggesagen er så småt ved at komme i gang. Der er etableret byggeplads, og arbejderne er ved at komme i gang.

14

Glødelampen legeplads eller vandbassin, og Nordea sagen

Der er ikke noget nyt i sagen. Tages først på dagsordenen, når der er nyt i sagen.

15

Aktivitetsteamet/AKUTtilbuddet

Det er fortsat uvist om 3B bidrager til ordningen. Intet nyt det seneste års tid fra kommunens side.

16

Erfaringsudveksling fra bestyrelsen

Susanne H. har udformet materiale i forbindelse med Højstengårds 60 års jubilæum som holdes den 22. september 2018. Hun fremviste også andre materialer.

17

Kommende møder i 2018

Husk kalenderen møder i 2018 planlægges

17. april 2018 i Kildegården hos Inge

28. august 2018 i Højstengård hos Susanne H.

18

Evt.

Intet til referat.